Тульская область

	Муниципальное образование Лазаревское Щекинского района

	Собрание депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинского района

	Решение

от                             года                                                                                 №

О публичных слушаниях по проекту бюджета муниципального образования Лазаревское Щекинского района на 2025 год  и плановый период 2026 и 2027 годов

        В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Законом РФ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования Лазаревское Щекинского района, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Лазаревское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Лазаревское решило:
1. Назначить слушания по проекту бюджета муниципального образования Лазаревское на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов на 2 декабря 2024 года (Приложение 1).

2. Определить  место проведения слушаний  - администрация МО Лазаревское: п. Лазарево, ул. Тульская (старая), д.2. Время проведения: 15.00 часов.

3. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний (Приложение 2).

4. Провести первое заседание комиссии по проведению публичных слушаний 24.11.2024г.

5. Установить порядок учета предложений граждан по проекту решения Собрания депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинского района в соответствии с решением Собрания депутатов МО Лазаревское Щекинского района от 27.01.2016 года № 1-3 «О Положении «Об организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Лазаревское Щекинского района»

6. Разместить настоящее решение на официальном сайте МО Лазаревское и опубликовать в информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник».

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Павликову Т.Н.– главу муниципального образования Лазаревское.

8. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального

образования Лазаревское                                                Т.Н. Павликова